
  
Docu 26945  p.1 

Centre de documentation administrative  A.Gt 25-06-2002  
Secrétariat général  Imprimé le 29/08/2002 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française portant 
désignation des membres du Conseil communautaire de l'Aide à la 

Jeunesse  
 

A.Gt 25-06-2002  M.B. 29-08-2002 
 
Modifications : 
A.Gt 27-11-2002  -  M.B. 27-02-2003 A.Gt 09-01-2003  -  M.B. 18-03-2003 
A.Gt 27-02-2003  -  M.B. 04-06-2003 A.Gt 12-09-2003  -  M.B. 15-10-2003 
A.Gt 12-09-2003(2)  -  M.B. 19-11-2003 A.Gt 09-12-2003  -  M.B. 02-03-2004 
A.Gt 24-03-2004  -  M.B. 14-09-2004 A.Gt 28-09-2004  -  M.B. 04-11-2004 
A.Gt 29-10-2004  -  M.B. 07-12-2004 A.Gt 01-02-2005  -  M.B. 25-02-2005 
A.Gt 14-04-2005  -  M.B. 19-05-2005 A.Gt 27-05-2005  -  M.B. 24-06-2005 
A.Gt 06-09-2005  -  M.B. 21-10-2005 A.Gt 10-03-2006  -  M.B. 05-04-2006 
A.Gt 11-05-2006  -  M.B. 20-06-2006 A.Gt 13-12-2006  -  M.B. 30-01-2007 
A.Gt 19-02-2007  -  M.B. 06-04-2007 A .Gt 22-05-2007  - M.B. 12-07-2007 
 

Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu le décret du 4 mars 1991 relatif à l'aide de la jeunesse, notamment 

l'article 28, 
Arrête : 
 
Article 1er. - Sont nommés membres du Conseil communautaire de 

l'Aide à la Jeunesse : 
 
- Bernard Noiset [inséré par A.Gt 14-04-2005] 
- Christian Pringels [modifié par A.Gt 12-09-2003]; 
- Mme Nadine Van Coppenolle [modifié par A.Gt 24-03-2004]; 
- Marchand, Pierre-Philippe; 
- Mme Françoise DUBY [modifié par A.Gt 12-09-2003; A.Gt 11-05-2006]; 
- Canta, Lillo;[modifié par A.Gt 10-03-2006] 
- Verdeyden, Thierry; 
- Tondreau, Chantal; 
- Lefèvre, Michel; [modifié par A.Gt 10-03-2006] 
- Lacroix, Geneviève; 
- Brach, Bernard; 
- Adam, Valérie-Anne; 
- Hozay, Didier; 
- Claire Dubois; [modifié par A.Gt 27-11-2002;A.Gt 29-10-2004] 
- Lejacques, Alain; 
- Decellier, Brigitte [modifié par A.Gt 28-09-2004; remplacé par A.Gt 10-03-2006]; 
- Nicolas Lebrun; [modifié par A.Gt 13-12-2006] 
- Devos, Bernard; 
- Faniel, Luc; 
- Massoz, Claire; 
- Godechoul, Muriel; 
- Dubois Eric; [modifié par A.Gt 27-02-2003] 
- Philippon, Carlos; 
- Coppe, Jean-Marc; 
- Many, Emilie; [modifié par A.Gt 14-04-2005; Agt 10-03-2006]; 
- Thiebaut, Anne; 



  
Docu 26945  p.2 

Centre de documentation administrative  A.Gt 25-06-2002  
Secrétariat général  Imprimé le 29/08/2002 

- Boulanger, Michèle; 
- Sandra Desmet; [modifié par A.Gt 09-12-2003; A.Gt 19-02-2007] 
- Wauters, Véronique; 
- Raoult Françoise [modifié par A.Gt 14-04-2005] 
- Véga Pédro; [modifié par A.Gt 14-04-2005] 
- Declerc, Guy; 
- Bentein Christian; [modifié par A.Gt 14-04-2005] 
- Janssens Eric; [modifié par A.Gt 14-04-2005]; 
- Henrion Thomas; [modifié par A.Gt 14-04-2005] 
- Bernard-Lachaert, Francine; 
- Goblet, Véronique; 
- Rans, Pierre; 
- Hayez, Jean-Yves; 
- De Fraene, Dominique; 
- Lionel Hougardy ; [modifié par A.Gt 09-01-2003] 
- Lelièvre, Claude; 
- Vandeputte Virginie; [modifié par A.Gt 14-04-2005]; 
- Tounquet Annaïg; [modifié par A.Gt 14-04-2005]; 
- Daerden Jean-Louis [modifié par A.Gt 12-09-2003(2); A.Gt 14-04-2005] 
- Marchal Dominique; [modifié par A.Gt 14-04-2005] 
- Josse Dany ; [modifié par A.Gt 14-04-2005; 06-09-2005] 
- Polomé Yves; [modifié par A.Gt 14-04-2005] 
- Baudart Liliane; [modifié par A.Gt 14-04-2005] 
- Baudart Liliane. [modifié par A.Gt 14-04-2005 ; A.Gt 22-05-2007] 
- Penet Françoise [ajouté par A.Gt 27-05-2005] 
- Garant Nadine [ajouté par A.Gt 27-05-2005] 
- Leblanc Olivier [ajouté par A.Gt 27-05-2005] 
- Robert Christine [ajouté par A.Gt 06-09-2005; modifié par A.Gt 13-12-2006] 
- M. Dechamps Michel [ajouté par A.Gt 06-09-2005] 
- M. Einaudi, Nicole [ajouté par A.Gt 10-03-2006] 
- M. Denis, Guibert [ajouté par A.Gt 10-03-2006] 
- M. Gérard, Marc [ajouté par A.Gt 10-03-2006] 

 
Modifié par A.Gt 01-02-2005 

Article 2. - M. Pierre Rans est désigné en tant que président. M. 
Bernard Devos et Mme Geneviève Lacroix sont désignés vice-présidents. 

 
Article 3. - Le présent arrêté entre en vigueur le 21 juin 2002. 
 
Bruxelles, le 25 juin 2002. 
 

La Ministre de l'Aide à la Jeunesse et de la Santé; 
Mme N. MARECHAL 


